[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ДОБРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГЛИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	от 17 ноября 2022 года  №   44
О принятии проекта решения «О бюджете Доброминского сельского  поселения  на  2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав  Администрацию Доброминского  сельского поселения Глинковского района Смоленской области, в связи с предоставленными документами и материалами по проекту решения «О бюджете Доброминского сельского  поселения  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь ч. 3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 16 Устава Доброминского сельского поселения Глинковского района Смоленской области, Совет депутатов  Доброминского  сельского  поселения Глинковского района Смоленской области

р е ш и л:

1. Одобрить проект решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (проект решения прилагается).
2. Направить проект решения «О бюджете Доброминского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» в Контрольно-ревизионную комиссию муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области для проведения экспертизы.
3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Глинковский вестник».
Глава муниципального образования

Доброминского сельского поселения
Глинковского района Смоленской области                                          Л.В. Ларионова